ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

DIÁRIO OFICIAL

LEI 243 22/02/2018
ANO I MONTE SANTO SEGUNDA– FEIRA  23 DE MAIO DE 2022  N°114

TERMO DE CANCELAMENTO

Referência: Processo Licitatório nº 2022000339 – Tomada de

Preços nº 003/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO

RAMO DE ENGENHARIA, PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE

REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL DE MONTE

SANTO DO TOCANTINS-TO,(CONTRATO DE FINANCIAMENTO Nº

0600.806-51/CAIXA- PROGRAMA FINISA), COM EMPREGO DE

MÃO DE OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS, CONFORME

PROJETOS, PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS, CRONOGRAMA,

MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES NO EDITAL.

A Comissão Permanente de Licitação, através da

presidente Srª. Mônica Martins Medrado, em respeito aos

princípios gerais de direito público, às prescrições da Lei nº

8.666, de 21 de junho de 1993, procede, em nome do Município

de Monte Santo do Tocantins-TO, e em defesa do interesse

público, ao Cancelamento do Processo Licitatório nº

2022000339 – Tomada de Preços nº 003/2022, pelo fato de

não atender as regras especificas do programa FINISA em relação

ao autos de publicação do referido certame.

Desta forma, em outro momento a Administração

Pública procedera com nova publicação atendendo os requisitos

legais e as regras especificas do programa FINISA.

Monte Santo do Tocantins-TO, em 20 de maio de 2022.

Mônica Martins Medrado

Presidente

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

      TERMO DE CANCELAMENTO.............................................1

       DIÁRIO OFICIAL
ANO | – EDIÇÃO Nº 114  MONTE  SANTO                           SEGUNDA – FEIRA   23 DE MAIO DE 2022

2
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS, ESTADO

DO TOCANTINS,  23 DIAS DO MES MAIO DO ANO DE 2022

NEZITA MARTINS NETA
Prefeita Municipal

		2022-05-23T12:57:47-0300
	MUNICIPIO DE MONTE SANTO DO TOCANTINS:01613093000192